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Bezirk Oberbayern im Bayerischen Sportschützenbund

Rundenwettkampf
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ZSG Bavaria Unsernherrn

Luftgewehr - Auflage

12. Juni 2022

Viertelfinale - Halbfinale - Finale
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20220612-BezEnd-F	1
12.06.2022

ERGEBNISSE
BEZEND-FINALE	1
Durchgänge: Sonntag,	12.06.2022 Startzeit:	10:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. ZSG	LGA1 16 318.3 318.4 318.7 955.4

11 Weiß,	Konrad 41610474 106.5 106.8 105.6 318.9

10 Riedel,	Wilfried 41618562 105.4 105.8 107.5 318.7

1 Lindauer,	Friedrich 41610380 106.4 105.8 105.6 317.8

8 Lukas,	Albert 41610385 106.4 105.2 105.6 (317.2)

2. ZSG	LGA2 17 318.0 316.6 316.8 951.4

3 Siebein,	Raimund 41626934 106.1 105.8 105.6 317.5

9 Rehm,	Doris 41626544 106.3 106.0 104.9 317.2

2 Heubusch,	Ingrid 41623760 105.6 104.8 106.3 316.7

4 Hofmann,	Thomas 41619371 103.7 106.0 106.1 (315.8)

Ranklist	II	V2.2.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	12.06.2022	um	16:13:34

20220612-BezEnd-Platz	3
12.06.2022

ERGEBNISSE
BEZEND-PLATZ	3
Durchgänge: Sonntag,	12.06.2022 Startzeit:	11:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. SG	Huglfing	1 228 317.3 313.5 316.5 947.3

1 Keller,	Franz 43000245 105.4 105.8 105.5 316.7

11 Schmid,	Manfred 43010036 106.6 103.9 105.8 316.3

10 Link,	Ferdinand 43000250 105.3 103.8 105.2 314.3

2. Reitmehring	1 258 313.0 314.3 315.8 943.1

7 Bodmaier,	Monika 42904608 104.5 106.0 105.1 315.6

5 Bodmaier,	Lorenz 42908553 105.0 104.2 105.7 314.9

6 Linner,	Johann 42904690 103.5 104.1 105.0 312.6

Ranklist	II	V2.2.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	12.06.2022	um	16:13:52



20220612-HF1_ZSG2-Huglfing
12.06.2022

ERGEBNISSE
BEZEND-HF1
Durchgänge: Sonntag,	12.06.2022 Startzeit:	10:00

Sonntag,	12.06.2022 Startzeit:	11:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. ZSG	LGA2 17 316.5 317.6 319.7 953.8

3 Siebein,	Raimund 41626934 105.6 106.2 107.3 319.1

2 Heubusch,	Ingrid 41623760 105.6 106.4 106.8 318.8

9 Rehm,	Doris 41626544 105.3 105.0 105.6 315.9

4 Hofmann,	Thomas 41619371 104.0 105.3 104.1 (313.4)

2. SG	Huglfing	1 228 317.3 314.4 318.3 950.0

1 Keller,	Franz 43000245 106.6 105.6 107.0 319.2

10 Link,	Ferdinand 43000250 105.0 105.3 105.1 315.4

11 Schmid,	Manfred 43010036 105.7 103.5 106.2 315.4

Ranklist	II	V2.2.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	12.06.2022	um	16:12:34

20220612-HF2_Reithmehring-ZSG1
12.06.2022

ERGEBNISSE
BEZEND-HF2
Durchgänge: Startzeit:	10:00Sonntag,	12.06.2022

Sonntag,	12.06.2022 Startzeit:	11:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. ZSG	LGA1 16 319.9 319.1 316.3 955.3

8 Lukas,	Albert 41610385 106.7 105.8 106.2 318.7

3 Riedel,	Wilfried 41618562 107.1 106.7 104.8 318.6

4 Weiß,	Konrad 41610474 106.1 106.6 105.3 318.0

1 Lindauer,	Friedrich 41610380 105.1 105.2 105.4 (315.7)

2. Reitmehring	1 258 313.0 313.7 315.5 942.2

5 Bodmaier,	Lorenz 42908553 105.0 105.5 104.8 315.3

7 Bodmaier,	Monika 42904608 105.4 104.5 104.4 314.3

6 Linner,	Johann 42904690 102.6 103.7 106.3 312.6

Ranklist	II	V2.2.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	12.06.2022	um	16:12:52



Rundenwettkampf
Klasse/Liga: Bezirk	Endkampf	VF	3
Disziplin: LGA	RWK	30	zehn
Startzeit: 12.06.2022	11:00
Wettkampfort: Ingolstadt

Heimmannschaft: Unterzeitlbach	1

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

43000799 S Hirschvogel,	Hannes 105.9 105.0 106.1 317.0

40300043 S Mair,	Josef 104.5 104.7 105.2 314.4

40301084 S Lochner,	Willibald 104.2 103.8 103.6 311.6

40702811 S Preuß,	Christian 102.8 104.3 103.3 (310.4)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 943.0

Gastmannschaft: Reitmehring	1

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

42904608 S Bodmaier,	Monika 105.3 104.6 106.9 316.8

42908553 S Bodmaier,	Lorenz 105.2 105.5 105.7 316.4

42904690 S Linner,	Johann 104.6 104.6 104.6 313.8

947.0

Rundenwettkampf
Klasse/Liga:
Disziplin:
Startzeit:
Wettkampfort:

Bezirk	Endkampf	VF	4
LGA	RWK	30	zehn
12.06.2022	11:00
Ingolstadt

Heimmannschaft: SG	Huglfing	1

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

43000245 S Keller,	Franz 107.0 106.7 106.1 319.8

43010036 S Schmid,	Manfred 105.1 105.1 105.5 315.7

43000250 S Link,	Ferdinand 106.0 104.5 104.3 314.8

950.3

Gastmannschaft: Edelweiß	Pretzen	1

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

41004188 S 107.4 103.3 105.1 315.8

41013103 S 103.3 105.2 104.6 313.1

41012785 S

Woitzik,	Georg

Holme,	Horst

Angermeier,	Rosemarie 101.9 104.1 103.2 309.2

938.1



Rundenwettkampf
Klasse/Liga: Bezirk	Endkampf
Disziplin: LGA	RWK	30	zehn
Startzeit: 12.06.2022	10:00
Wettkampfort: Ingolstadt

Heimmannschaft: Gunzenlee	Kissing	1

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

41204819 S Stumpf,	Pierre 106.2 105.4 106.1 317.7

41200295 S Beutlrock,	Andreas 105.6 104.4 103.6 313.6

41207389 S Zilmans,	Raimund 102.8 105.1 102.7 310.6

41200281 S Scharnagl,	Georg 102.3 103.3 104.8 (310.4)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 941.9

Gastmannschaft: ZSG	LGA1

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

41618562 S Riedel,	Wilfried 106.8 105.9 106.8 319.5

41610385 S Lukas,	Albert 105.4 106.5 106.8 318.7

41610474 S Weiß,	Konrad 105.6 106.1 106.3 318.0

41610380 S Lindauer,	Friedrich 105.7 105.8 104.7 (316.2)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 956.2

Rundenwettkampf
Klasse/Liga:
Disziplin:
Startzeit:
Wettkampfort:

Bezirk	Endkampf	VF
LGA	RWK	30	zehn
12.06.2022	10:00
Ingolstadt

Heimmannschaft: ZSG	LGA2

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

41626934 S 106.9 105.7 106.6 319.2

41626544 S 105.4 106.4 106.4 318.2

41623760 S 104.8 104.7 105.9 315.4

41619371 S

Siebein,	Raimund

Rehm,	Doris

Heubusch,	Ingrid

Hofmann,	Thomas 104.9 105.0 105.4 (315.3)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 952.8

Gastmannschaft: Hubertus	Gaimersheim	1

Ausweis-
Nr. Status Name

Serien
Gesamt

1 2 3

41604105 S 106.2 105.3 106.3 317.8

41606222 S 106.1 105.0 106.6 317.7

41602490 S 105.3 106.2 104.2 315.7

41605391 S

Zagler,	Günter

Sporrer,	Erich

Mauritz,	Anna

Rothbauer,	Wilhelm 104.8 105.8 104.7 (315.3)

Ergebnisse	in	Klammern	gehen	nicht	in	die	Mannschaftswertung	ein. 951.2



Finalwettkämpfe bei ZSG Unsernherrn

Unsernherrn 2 Huglfing

Siebein Raimund 319,1 319,1 319,2 319,2 Keller Franz

Rehm Doris 315,9 315,9 315,4 315,4 Schmid Manfred

Heubusch Ingrid 318,8 318,8 315,4 315,4 Link Ferdinand

Hofmann Thomas 131,4

953,8 950

Reithmehring Unsernherrn 1

Bodmaier Monika 314,3 314,3 318,6 318,6 Riedel Wilfried

Bodmaier Lorenz 315,3 315,3 318,7 318,7 Lukas Albert

Linner Johann 312,6 312,6 318,0 318,0 Weiß Konrad

315,7 Lindauer Friedrich

942,2 955,3

Huglfing Reithmehring

Keller Franz 316,7 316,7 315,6 315,6 Bodmaier Monika

Schmid Manfred 316,3 316,3 314,9 314,9 Bodmaier Lorenz

Link Ferdinand 314,3 314,3 312,6 312,6 Linner Johann

947,3 943,1

Unsernherrn 2 Unsernherrn 1

Siebein Raimund 317,5 317,5 318,7 318,7 Riedel Wilfried

Rehm Doris 317,2 317,2 317,2 Lukas Albert

Heubusch Ingrid 316,7 316,7 318,9 318,9 Weiß Konrad

Hofmann Thomas 315,8 317,8 317,8 Lindauer Friedrich

951,4 955,4

Halbfinale

Platz 3

Finale

12.06.2022



Finalwettkämpfe bei ZSG Unsernherrn

Unsernherrn 1 Kissing

Riedel Wilfried 319,5 319,5 317,7 317,7 Stumpf Pierre

Lukas Albert 318,7 318,7 313,6 313,6 Beutlrock Andreas

Weiß Konrad 318,0 318,0 310,6 310,6 Zilmans Raimund

Lindauer Friedrich 316,2 310,4 Scharnagl Georg

956,2 941,9

Unsernherrn 2 Gaimersheim

Siebein Raimund 319,2 319,2 317,8 317,8 Zagler Günter

Rehm Doris 318,2 318,2 317,7 317,7 Sporrer Erich

Heubusch Ingrid 315,4 315,4 315,7 315,7 Mauritz Anna

Hofmann Thomas 315,3 315,3 Rothbauer Wilhelm

952,8 951,2

Unterzeitlbach Reithmehring

Hirschvogel Hannes 317,0 317,0 316,8 316,8 Bodmaier Monika

Mair Josef 314,4 314,4 316,4 316,4 Bodmaier Lorenz

Lochner Willibald 311,6 311,6 313,8 313,8 Linner Johann

Preuß Christian 310,4

943,0 947,0

Pretzen Huglfing

Woitzik Georg 315,8 315,8 319,8 319,8 Keller Franz

Holme Horst 313,1 313,1 315,7 315,7 Schmid Manfred

Angermeier Rosemarie 309,2 309,2 314,8 314,8 Link Ferdinand

938,1 950,3

Viertelfinale

12.06.2022



RWK Luftgewehr Auflage 

Endkampf 2022 

Liebe Schützinnen und Schützen 

Hiermit laden wir euch zum Endkampf der Auflagerunde 2021/22 nach Unsernherrn sehr herzlich ein. 

Datum: Sonntag, 12.06.2022 

Ort:   Schießanlage der ZSG Bavaria Unsernherrn, 

 Münchener Str. 261, 85051 Ingolstadt 

Zeitplan: 

- 9:30 Uhr:  Vorbereitung und Standbelegung 

- 10:00 Uhr: Viertelfinale Durchgang 1 (gezogen als 1. bis 4.) 

- 11:00 Uhr: Viertelfinale Durchgang 2 (gezogen als 5. bis 8.) 

- 12:00 Uhr: gemeinsames Mittagessen 

-  mit Siegerehrung der Gruppensieger der Bezirksligen 

-  und Auslosung des Halbfinales 

- 13:30 Uhr: Halbfinale 

- 14:45 Uhr: großes und kleines Finale 

- 15:45 Uhr: Siegerehrung 

Wettkampfmodus 

- KO-System, Schießen gemäß Regeln Teil 9 der Sportordnung 

- Schusszahlen: 30 Schuss in 45 Minuten incl. Probeschüsse 

- Einteilung im Viertelfinale durch Losverfahren – 2 Lostöpfe 

- Auslosung zum Viertelfinale am 15. Mai in Hochbrück (Bezirksmeisterschaft) 

- Topf 1 = Gruppenerste, Topf 2 = Gruppenzweite  

- Sollte ein Gruppenerster sein Startrecht nicht wahrnehmen, so rückt der ringbeste 

Gruppenzweite in Lostopf 1 auf, der ringstärkste Gruppendritte wird nachnominiert und in 

Lostopf 2 einsortiert. Sollte ein Gruppenzweiter sein Startrecht nicht wahrnehmen, wird der 

ringstärkste Gruppendritte nachnominiert und ebenfalls in Lostopf 2 einsortiert 

- Viertelfinale = 8 Mannschaften  Halbfinale = 4 Mannschaften 

- Kleines Finale um Platz 3 und großes Finale um Platz 1 und 2 = 4 Mannschaften 

Bitte meldet euch spätestens eine Woche vorher, also am 03. Juni, endgültig an. Nachdem der 

Gastgeber für das Mittagessen planen muss gebt bitte an, mit wie vielen Personen ihr kommen wollt. 

Wir wünschen allen Teilnehmern eine gute Anreise und viel Freude in unserer Gemeinschaft 

Johannes Enders Gottfried Gams 
Stv. Bezirksschützenmeister Rundenwettkampfleiter Auflage 



Unsernherrn 1 Kissing

A1 1 B1

A2 2 B2

A3 3 B3

6 0

Unsernherrn 2 Gaimersheim Sieger AB Sieger Sieger Halb1 Sieger Halb2

C1 D1 C1 D1 C1 D1

C2 D2 C2 D2 C2 D2

C3 D3 C3 D3 C3 D3

0 0 0 0 0 0

Unterzeitlbach Reithmehring Sieger Sieger Verl.-Halb1 Verl.-Halb2

E1 F1 E1 F1 E1 F1

E2 F2 E2 F2 E2 F2

E3 F3 E3 F3 E3 F3

0 0 0 0 0 0

Pretzen Huglfing

G1 H1

G2 H2

G3 H3

0 0

10:00 Uhr

11:00 Uhr

Bezirk Oberbayern im BSSB
Luftgewehr Auflage Endkampf 2022

am 12.06.22
bei ZSG Bavaria Unsernherrn

Viertelfinale Halbfinale Finale 




